MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE,
EMULT, SAMU, FARMÁCIA MUNICIPAL E SEDE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DA
BALIZA/RR.
 
VENCEDORA: SILVANA B. BRAGA, CNPJ nº 07.716.859/0001-
40, que apresentou o menor valor de R$ 135.905,65 (cento e trinta e
cinco mil, novecentos e cinco reais e sessenta e cinco centavos),
conforme os autos do processo e fundamentado na Lei Federal
14.133/21.
 
São João da Baliza 30 de setembro de 2024
 
DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS
Pregoeiro